

Atrakcje i uciechy

Jak co roku, także i tego lata znakomicie udały się zajęcia zorganizowane przez Ośrodek Społeczno - Kulturalny Spółdzielni Mieszkaniowej "Podzamcze". Ich uczestnicy z pewnością będą długo wspominali różnorodne atrakcje dla nich przygotowane, które stanowią jeden z koronnych argumentów przemawiających za celowością funkcjonowania OSK.

Początkowo letnia aura trochę zawodziła, ale kierownictwo ośrodka i instruktorzy nadrabiali to pomysłowością zajęć świetlicowych. Później lato przypomniało sobie o obowiązkach względem wypoczywających, co zaowocowało licznymi uciechami na świeżym powietrzu, mającymi charakter zarówno rozrywkowy, jak i edukacyjny. Wakacje w OSK były bezpłatne, a dzieci codziennie otrzymywały drugie śniadanie. W lipcu wypoczywało tu dziennie średnio 70, a w sierpniu 50 dzieci.

Niewątpliwym przebojem tegorocznych wakacji w OSK, był efektowny pokaz sprawności

strażaków gaszących "pożar" na terenie ośrodka. Widowiskowość i skuteczność akcji nagrodzono gorącym aplauzem. Udało się "sprzątanie świata" w Książskim Parku Krajobrazowym. Wesoło bawiono się na festynie integracyjnym z podopiecznymi TPD. Sporym powodzeniem cieszyły się łagodzące upały kąpiele w basenie przy OSK. Wiele wrażeń dostarczyły wycieczki autokarowe, m.in. do wrocławskiego ZOO, Jedliny Zdroju oraz do Muzeum Przemysłu i Kolejnictwa w Jaworzynie Śląskiej, jak również wycieczki rowerowe i zwiedzanie wystaw w BWA. Uczono się udzielać pierwszej

pomocy, pożyteczne były spotkania z funkcjonariuszem Straży Miejskiej i harcerzami. Dotychczas niespotykaną frekwencją w OSK cieszył się spektakl teatralny "Tomcio Paluch", który obejrzało 160 dzieci i opiekunów. Podziwiano pracę i urządzenia Klubu Krótkofalowców. Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna przygotowała ciekawe zajęcia dla miłośników psów i kotów, ucząc m.in. przestrzegania zasad higieny w kontaktach ze

zwierzętami i sprzątania po nich do specjalnych torebek. Zajęcia te połączone z konkursem plastycznym "Mój ulubieniec". To tylko niektóre z mnogości letnich propozycji OSK.

Wakacje zakończono tradycyjnie przy rozśpiewanym ognisku, podsumowując konkurs plastyczny "Bezpieczne wakacje", któremu patronowała Komenda Miejska Policji. Uczestnicy zajęć otrzymali nagrody i dyplomy.

Andrzej Basiński



Ćwiczenia pierwszej pomocy.



Dogaszanie "pożaru".



Spotkanie z harcerzami.



Festyn integracyjny.



Basen cieszył się powodzeniem.